PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI - SC

SECRETARIA DA EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTES

LISTA CLASSIFICATORIA - GEOGRAFIA - HABILITADOS

T. Serv. T. Serv. Mag. Hs-
Nome do Candidato Habilitacdao Mun. Geral Cur/Aperf. Total Classif.

IVETE PASQUALI SOUZA DA LICENCIATURA EM 24 6 3 33 2
LUz GEOGRAFIA —
METODOLOGIA DO
ENSINO DE HISTORIA E
GEOGRAFIA

CLARICE VARGAS PEREZ LICENCIATURA EM - - - - 20
HISTORIA —
ESPECIALIZACAO EM
ACAO
INTERDISCIPLINAR NO
PROCESSO DE ENSINO
APRENDIZAGEM EM
HISTORIA E GEOGRAFIA
DO BRASIL —

62 FASE LICENCIATURA




EM LETRAS — LINGUA
PORTUGUESA E
RESPECTIVA
LITERATURA

ELZA ROSALIA LOHMANN

LICENCIATURA EM
HISTORIA

ESPECIALIZACAO EM
INTERDISCIPLINARIDADE
NA FORMACAO DE
PROFESSORES
ESPECIALISTAS DA
EDUCACAO

206,0

30,5

4,0

240,5

JUCEMAR ANTONIO SOUZA
DA LUZ

LICENCIATURA PLENA
EM HISTORIA

ESPECIALIZACAO EM
MIDIAS NA EDUCACAO
CICLO AVANGADO

ESPECIALIZACAO
METODOLOGIAS
INOVADORAS
APLICADAS A
EDUCACAO

191,0

24,0

4,5

219,5

40




PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI - SC

SECRETARIA DA EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTES

LISTA CLASSIFICATORIA - GEOGRAFIA - NAO HABILITADOS

DANIELLE GALVAO LICENCIADA EM - - - 10
PEDAGOGIA EDUCACAO
INFANTIL E SERIES
INICIAIS




