

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI – SC

## SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES LISTA CLASSIFICATÓRIA - GEOGRAFIA - HABILITADOS

Nome do Candidato	Habilitação	T. Serv. Mun.	T. Serv. Mag. Geral	Hs- Cur/Aperf.	Total	Classif.
IVETE PASQUALI SOUZA DA LUZ	LICENCIATURA EM GEOGRAFIA –	24	6	3	33	19
	METODOLOGIA DO ENSINO DE HISTÓRIA E					
	GEOGRAFIA					
CLARICE VARGAS PEREZ	LICENCIATURA EM HISTÓRIA –	-	-	-	-	2º
	ESPECIALIZAÇÃO EM					
	AÇÃO					
	INTERDISCIPLINAR NO					
	PROCESSO DE ENSINO					
	APRENDIZAGEM EM HISTÓRIA E GEOGRAFIA					
	DO BRASIL –					
	6º FASE LICENCIATURA					

	EM LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVA LITERATURA					
ELZA ROSALIA LOHMANN	LICENCIATURA EM HISTÓRIA  ESPECIALIZAÇÃO EM INTERDISCIPLINARIDADE NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES ESPECIALISTAS DA EDUCAÇÃO	206,0	30,5	4,0	240,5	3º
JUCEMAR ANTÔNIO SOUZA DA LUZ	LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA  ESPECIALIZAÇÃO EM MÍDIAS NA EDUCAÇÃO CICLO AVANÇADO  ESPECIALIZAÇÃO METODOLOGIAS INOVADORAS APLICADAS À EDUCAÇÃO	191,0	24,0	4,5	219,5	4°



SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES							
LISTA CLASSIFICATÓRIA - GEOGRAFIA - NÃO HABILITADOS							
DANIELLE GALVÃO	LICENCIADA EM PEDAGOGIA EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS	-	-	-	-	19	